

Dodatek specjalny „Namiarów na Morze i Handel”
do nr 10/2024 (24 maja br.)

SPECIAL SUPPLEMENT OF NAMIARY NA MORZE I HANDEL

POLISH OFFSHORE wind energy

JUŻ 24
MAJA

Szanowni Państwo,

Morze Bałtyckie w najbliższych latach stanie się kluczowym obszarem wytwarzania energii elektrycznej w Unii Europejskiej dlatego rozwój branży wiatrowej w Polsce ma kluczowe znaczenie dla transformacji energetycznej nie tylko naszego kraju, ale również dla gospodarki całego regionu Europy Środkowo-Wschodniej. Korzyści gospodarcze, nowe miejsca pracy i rozwój local content są w zasięgu ręki. Jest to niepowtarzalna szansa aby stać się liderem rozwoju offshore wind na Bałtyku.

Redakcja dwutygodnika branży morskiej „Namiary na Morze i Handel”, z myślą o aspiracjach Państwa firmy włączyła do kalendarza wydawniczego **dodatek specjalny „Polish Offshore Wind Energy”**. Wydanie to skierowane będzie do firm związanych z szeroko pojętą branżą offshore wind, zarówno deweloperów, operatorów, producentów turbin, stowarzyszeń, jak i uczelni, które oferują kierunki związane z morską energetyką wiatrową.

W dodatku znajdą Państwo wiele ciekawych informacji związanych z branżą, opisy projektów, raporty oraz wywiady z ciekawymi gośćmi. Jeżeli Państwa celem jest wprowadzenie nowych usług czy po prostu zaprezentowanie swojej firmy, możemy Państwu zagwarantować fachową i skuteczną promocję poprzez naszą obecność na niżej wymienionych imprezach. Planowana dystrybucja dodatku specjalnego **„Polish Offshore Wind Energy”**:

- Konferencja PSEW, Świnoujście, 4-6.06.br.
- Forum Gospodarki Morskiej, Gdynia, 11.10.br.
- Offshore Wind Logistics & Supplies, PTMEW, Gdynia, 10.2024 r.
- Konferencja Offshore Wind Poland, PSEW, Warszawa, 11.2024 r.

**Ceny netto reklam/prezentacji w pełnym kolorze (format A4):
2 strony A4 (rozkładówka) – 5.000 zł, 1 strona A4 – 3.000 zł;**

Służymy pomocą graficzną w przygotowaniu reklamy/prezentacji na podstawie przesłanych materiałów (usługa w cenie publikacji).

Termin przysyłania materiałów: do 10 maja 2024 r.

Zapraszamy do udziału!

Z pozdrowieniami,